clesiam, imo omnem Ecclesiam, que- Latina utitur
lingua, quia jejunamus in Sabbatis, quod spiritum
sanctum ex Patre Filioque procedere dicimus, quia
presbyteros sortiri conjuges prohibemus, quoniam
eosdem presbyteros chrismate linire baptizatorum
frontes inhibemus, dicentes ipsi Greeei, quod chri-
sma ex aqua fluminis Latini conficiamus ; reprehen-
dentes nos Latinos, quod octo hebdomadibus ante
Pascha a carnium, et septem hebdomadibus a casei
el ovorum esu, more suo, non cessamus. Dicentes
etiam, quod in Pascha more Judzorum super altare
pariter cum Dominico corpore agnum benedicamus
et offeramus ; succensentes etiam nos, quia clerici
apud nos barbas suas radunt; et dicentes, quia
diaconus non suscepto presbyteratus officio apud
nos episcopus ordinatur. De quibus omnibus per
singulas provincias a metropolitanis cum eorum
coepiscopis sibi rescribi precipit, alloquens eum-
dem Hincmarum in epistole fine hoc modo : « Tua,
inquit, Hinemare, charitas cum hanc epistolam lege-
rit, mox ut etiam ad alios archiepiscopos, qui in
regno filii nostri Karoli gloriosi regis consistunt,
deferatur, summopere agere studeat, et ut de
his singuli in dicecesibus propriis una cum suf-
fraganeis suis in cujuscunque regno sint consti-
tuti, convenienter tractare, et nobis quz repere-
rint, suggerere curent, eos citare negligat, ita ut
eorum omnium que preesentis epistole nostre cir-

gis, de duodecim abusivis sanctorum, in his colli-
gens dicta Patrum et preeteritorum constitutiones
regum. Sed et de promissione sua eum admonens,
quam verbo, ac scripto, anlequam rex consecrare-
tur, primatibus et episcopis fecerat. Scripsit quoque
multas ad ipsum regem epistolas, ut qui ejusdem
archiepiscopi de multis requirebat consilium, et per
ejus prudenti® suggestionem multa industrie dispo-
nebat. Quando etiam filius suus Karlomannus cleri-
cus adversus eum consurrexit, et ipse rex ad Vien-
nam contra Gerardum comitem, (quia se descive-
rat) profectus erat, huic preesuli nostro litteras suas
misit, mandans ut convocaret episcopos regni, ac
laicos ipsi fideles, ut episcopi secundum ministerium

B suum prohiberent Karlomanno ne aliquod damnum

in hoc regno faceret, et laici resisterent illi ne
hoc facere posset. Qua de re Engilranno, Gossino et
Adelelmo comitibus scripsit, queerens ab eis, imo
consilium dans, quid super hac re foret illis agen-
dum. Litteras quoque deprecatorias regi jam pro eo-
dem Karlomanno direxerat, et pro pace inter ipsum
et patrem ejus laborabat ; multa tamen mala et
depreedationes ab ipso, ejusque complicibus patieba-
tur. Accedens autem cum aliis fidelibus regis ad
ipsius Karlomanni colloquinm, obsides ei dedit, et
accepit ab ipso, ut pax fieret in regno, et homines
ipsius Karlomanni pacifice in regno consisterent. Et
idem Karlomannus in villis sancti Medardi cum